
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2016-03-23 
Z/ZZP.2375.2.16 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego 
uŜytku (z terminem składania ofert w dniu 11.03.2016r.). 

 
 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie ul. Krakowska 16, 
działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2014r. poz. 423 z późn. zm.) zawiadamia, iŜ w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu 
medycznego jednorazowego uŜytku , zostały wybrane oferty Wykonawców: 
 
 

1. w zakresie zadania nr 1, 3, 4, 9 
Przedsiębiorstwo Handlowe „Medres” Zbigniew Majcher 
Ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów 
 

 2. w zakresie zadania nr 5 
  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   
 

3. w zakresie zadania nr 6 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K-A 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

4. w zakresie zadania nr 7 
AKME Sp. z o.o. Sp.K. 
Ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
 

5. w zakresie zadania nr 8 
Covidien Polska Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

6. w zakresie zadania nr 10, 13 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem18, 41-808 Zabrze 
 

7.        w zakresie zadania nr 11 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczpospolitej 14 lok. 2,8, 02-972 Warszawa 

8. w zakresie zadania nr 12 
   Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   
 
 



 9. w zakresie zadania nr 14 
Beryl Med. Ltd. 
1ST Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP, Wielka Brytania 
 

10.       w zakresie zadania nr 15 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

  
Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta cenowa, będąca jedynym kryterium wyboru, spełniająca 

wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. 
 
Ponadto w załączeniu przekazujemy zbiorcze zestawienie ofert (druk ZP-12), który zawiera 
informacje o Wykonawcach biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz zaoferowane 
przez nich ceny brutto.  
 

Zawiadomienie o wykonawcy , którego oferta została odrzucona 
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 
2014r. poz. 423 z późniejszymi zmianami), Zamawiający odrzuca ofertę złoŜoną przez KOT-BUD II 
s.c., Ul. Astrów 21, 43-100 Tychy w zakresie zadania nr 13. 
 

Uzasadnienie: 
 

Oferent w Formularzu asortymentowo-cenowym dla Zadania nr 13 w poz. 12 nie określił w 
odpowiednich rubrykach zarówno %VAT jak równieŜ wartość VAT pozostawiając je 
niewypełnionymi. Wobec powyŜszego złoŜona oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny.  
 
Równocześnie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych uniewaŜniamy 
przedmiotowe postępowanie w zakresie Zadania nr 2 , gdyŜ oferta z najniŜszą ceną przewyŜsza kwotę, 
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Informacja o terminie, po którego upływie moŜe być zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego 

 
1. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający moŜe 

zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów  
o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 cyt. ustawy w zakresie Pakietów, w których złoŜono tylko 
jedną ofertę. 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę w 
sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.2.16            DRUK ZP-12 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Nr 

ofert
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zadanie 1 

Cena brutto 
zadanie 2 

Cena brutto 
zadanie 3 

Cena brutto 
zadanie 4 

Cena brutto 
Zadanie 5 

Cena brutto 
zadanie 6 

Cena brutto 
zadanie 7 

Cena brutto 
zadanie 8 

1 

Zarys International  
Group Sp. z o.o. S.K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

        

2 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

     34.786,91 
zł   

3 
Covidien Polska Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

       74.071,04 
zł 

4 
AKME Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

      18.520,20 
zł 

 

5 
KOT-BUD II s.c. 
Ul. Astrów 21 
43-100 Tychy 

 35.828,35 
zł 

      



6 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. 
Wrocław 
ODDZIAŁ KRAKÓW 
ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

30.194,64 
zł 

       

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

    17.561,72 
zł    

 
.................................................................                                                        ………………………………………………….. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej 
numer strony 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.2.15            DRUK ZP-12 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Nr 

ofert
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zadanie 9 

Cena brutto 
zadanie 10 

Cena brutto 
zadanie 11 

Cena brutto 
zadanie 12 

Cena brutto 
Zadanie 13 

Cena brutto 
zadanie 14 

Cena brutto 
zadanie 15 

1 

Zarys International  
Group Sp. z o.o. S.K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 18.461,78 
zł 

  7.318,83 
zł. 

  

2 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

       

3 
Covidien Polska Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

       

4 
AKME Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

       

5 
KOT-BUD II s.c. 
Ul. Astrów 21 
43-100 Tychy 

    6.903,56 
zł 

  

6 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. 
Wrocław 
ODDZIAŁ KRAKÓW 
ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

 18.879,59 
zł 

     



7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

       

 
…………………………………………………….                                                                   ………………………………………………………. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                               (data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej 
numer strony 2 
 
 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.2.15            DRUK ZP-12 

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Nr 

ofert
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zadanie 1 

Cena brutto 
zadanie 2 

Cena brutto 
zadanie 3 

Cena brutto 
zadanie 4 

Cena brutto 
Zadanie 5 

Cena brutto 
zadanie 6 

Cena brutto 
zadanie 7 

Cena brutto 
zadanie 8 

8 

Beryl Med. Ltd. 
1ST Floor, 26 Fouberts Place 
London W1F 7PP, Wielka 
Brytania 

        

9 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

        



10 
Varimed B&E Giedz s.c. 
Ul. Staszica 1 
35-051 Rzeszów 

        

11 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczpospolitej 14 lok. 2,8 
02-972 Warszawa 

        

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

30.018,60 
zł 

   18.872,78 
zł 

   

13 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów 

28.297,08 
zł 

40.641,58 
zł 853.20 zł 66.413,52 

zł 
19.653,73 

zł    

 
 
 
 
……………………………………………………….                                                         ................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                  (data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej 
 
 
 
numer strony 3 
 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.2.15            DRUK ZP-12 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 



Nr 
ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zadanie 9 

Cena brutto 
zadanie 10 

Cena brutto 
zadanie 11 

Cena brutto 
zadanie 12 

Cena brutto 
Zadanie 13 

Cena brutto 
zadanie 14 

Cena brutto 
zadanie 15 

8 

Beryl Med. Ltd. 
1ST Floor, 26 Fouberts Place 
London W1F 7PP, Wielka 
Brytania 

     58.882,68 
zł 

 

9 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

      100.604.40 
zł 

10 
Varimed B&E Giedz s.c. 
Ul. Staszica 1 
35-051 Rzeszów 

 18.876,77 
zł 

     

11 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczpospolitej 14 lok. 2,8 
02-972 Warszawa 

  16.275,60 
zł     

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

   13.256,46 
zł 

   

13 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów 

12.442,02 
zł 

   7.389,07 
zł 

  

 
 
 
.....................................................                                                      ................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                               (data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej 
 
numer strony 4 
 



 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

 


